

Casper Friis Holding ApS

c/o Casper Friis, Fuglevadsvej 19, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 54 40 27

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Casper Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Friis Holding ApS c/o Casper Friis Fuglevadsvej 19 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 37 54 40 27
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Casper Friis
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Brdr. Johansen Møbler ApS, Brønshøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at drive produktions-, handels- og investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.887 kr. mod -10.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.623.595 kr. mod 6.050.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-15.887	-10.377
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	5.540.614	5.928.999
Andre finansielle indtægter	126.327	165.818
Øvrige finansielle omkostninger	-3.017	-2.958
Resultat før skat	5.648.037	6.081.482
1 Skat af årets resultat	-24.442	-30.976
Årets resultat	5.623.595	6.050.506
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.565.814	4.447.899
Udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Overføres til overført resultat	1.947.181	1.393.407
Disponeret i alt	5.623.595	6.050.506

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	17.229.293	13.663.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.229.293	13.663.479
Anlægsaktiver i alt	17.229.293	13.663.479
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.279.338	1.526.429
Værdipapirer i alt	3.279.338	1.526.429
Likvide beholdninger	229.180	4.870
Omsætningsaktiver i alt	3.508.518	1.531.299
Aktiver i alt	20.737.811	15.194.778

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.034.293	13.468.479
5 Overført resultat	3.328.938	1.381.757
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	105.800
Egenkapital i alt	<u>20.523.831</u>	<u>15.006.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	2.500	2.500
Selskabsskat	51.355	29.134
Anden gæld	160.125	157.108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.980</u>	<u>188.742</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.980</u>	<u>188.742</u>
Passiver i alt	<u>20.737.811</u>	<u>15.194.778</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.628	30.976
Regulering af tidligere års skat	814	0
	<u>24.442</u>	<u>30.976</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	195.000	195.000
Kostpris ultimo	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Opskrivninger primo	13.468.479	9.020.580
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.540.614	5.928.999
Udbytte	-1.974.800	-1.481.100
Opskrivninger ultimo	<u>17.034.293</u>	<u>13.468.479</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.229.293</u>	<u>13.663.479</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brdr. Johansen Møbler ApS	Brønshøj	49,37 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	13.468.479	9.020.580
Resultatandel	3.565.814	4.447.899
	<u>17.034.293</u>	<u>13.468.479</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.381.757	-11.650
Årets overførte overskud eller underskud	1.947.181	1.393.407
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	<u>3.328.938</u>	<u>1.381.757</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>105.800</u>
	<u>110.600</u>	<u>105.800</u>